
 

Podivné události v Heřmanicích 
Na první pohled by se mohlo jednat o další ospalou vesničku pod vrcholky 

Jeseníků. Proslýchá se však, že zde v poslední době několik lidí nevysvětlitelně 
zmizelo. Díky vyšetřování místních orgánů byli však nakonec všichni 
pohřešovaní nalezeni, a to vždy ve večerních hodinách v lehce omámeném stavu. 
To je však v Jeseníkách bráno za normální stav. 

Bližší ohledání a fotky těchto osob se shodují na velmi bledém stavu. Jak 
uvedl mlékař, jenž jezdí pravidelně do vesnice: „Ani by se v nich krve nedořezal.“ 
Další shodou náhod je typické zranění místních obyvatel, jenž nám popsal 
místní veterinář: „jo tam jsou hrozně nešikovní lidé, vždycky se praští do krku, 
třeba vidličkou se dvěma hroty, nebo koncem hrábí, zase jen dvě tečky.“ Ačkoliv 
v nedalekém městě jsou Heřmaničtí považováni za odtažité a málomluvné lidi, 
všichni jim zde závidí to jejich zdraví a dlouhý věk. To se prý jen tak nevidí. 
„Nikdy nebylo úplně normální, co se tam v Heřmanicích děje" komentoval místní 
obyvatel, který si nepřál být jmenován. 

 Zatímco místní policie hovoří o „běžném vyšetřování“ a „normálním 
chování“, my však vyzýváme k důkladnému prošetření celé věci. Pojeď se s námi a 
redakcí novin Kralický Hrom podívat na tyto podivné události v Heřmanicích. 
Ubytování máme vyjednané v největším stavení v obci, jedná se o bývalý hrad 
samotného pana Hraběte Hákuly. Je to velmi vážený pán a věřím, že u něj 
budeme v naprostém bezpečí.  

Odjezd autobusu je v sobotu 3.2.2024 ve 13:00 od hotelu Olympik. 
Nezapomeň: víc očí víc vidí! S sebou si vezmi lyžařské vybavení. Hrabě si nepřeje 
být rušen, proto je na hradě možné využívat elektronická zařízení pouze v době 
14:30-15:30, kdy hrabě běžně spí. 

Za Kralický hrom, Dan Všechnoznal  


